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644000 - Vushtrri

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

0451 644180-1933522 47826 03.2025-10.2028 Ndërtimi stacionit të autobusëve

GQ 0 20,000 0 20,000 100,000 100,000 0 220,000

0451 644180-2240964 51819 04.2025-12.2028 Ndërtimi i kanalizimeve  në Vushtrri, Smadrexhë, Maxhunaj, Stanoc

GQ 307,752 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 807,752

THV 79,886 25,000 0 25,000 0 0 0 104,886

0451 644180-2240973 51826 04.2026-11.2026 Blerja e veturave për administratën komunale - Vushtrri

GQ 0 70,000 0 70,000 0 0 0 70,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2342652 53182 03.2025-11.2028 Ndërtimi i kanalizimit në Pestovë

GQ 50,000 12,000 0 12,000 30,000 50,000 0 142,000

THV 14,703 3,000 0 3,000 0 0 0 17,703

0451 644180-2342663 53193 03.2025-08.2028 Ndërtimi i kanalizimit në Gojbulë

GQ 37,145 12,000 0 12,000 15,000 50,000 0 114,145

THV 7,618 3,000 0 3,000 0 0 0 10,618

0451 644180-2342694 53220 05.2025-11.2028 Ndërtimi i kanalizimit në Stanoc të Epërm -Stanoc të Poshtëm

GQ 100,000 20,000 0 20,000 70,000 100,000 0 290,000

THV 10,000 5,000 0 5,000 0 0 0 15,000

0451 644180-2342700 53226 04.2025-10.2028 Ndërtimi i kanalizimit në Mihaliq 

GQ 84,000 12,000 0 12,000 35,000 60,000 0 191,000

THV 26,549 3,000 0 3,000 0 0 0 29,549

0451 644180-2342706 53231 04.2023-10.2028 Ndërtimi i kanalizimi në Akrashticë -Balincë 

GQ 80,000 20,000 0 20,000 40,000 50,000 0 190,000
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THV 11,933 5,000 0 5,000 0 0 0 16,933

0451 644180-2342738 53259 04.2025-11.2028 Ndërtimi i kanlizimit në Panitinë-Oshlan 

GQ 75,002 12,000 0 12,000 25,000 50,000 0 162,002

THV 12,586 3,000 0 3,000 0 0 0 15,586

0451 644180-2342874 53374 03.2023-11.2028 Ndërtimi i urës në Lummadh 

GQ 0 20,000 0 20,000 50,000 100,000 0 170,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2343157 53603 04.2025-05.2028 Ndërtimi i kanalizimi në Kollë

GQ 58,000 8,000 0 8,000 10,000 50,000 0 126,000

THV 13,767 2,000 0 2,000 0 0 0 15,767

0451 644180-2445215 54893 03.2024-11.2026 Ndërtimi e rr. me kub betoni Beshir Krasniqi, Jashar Jashari,Ferat Hasani,Gostivari,Arsim Tahiri,Asllan Xhemajli,Ali Sfarqa,Mazhiq, Zek 

GQ 16,069 84,837 0 84,837 0 0 0 100,906

THV 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

0451 644180-2445242 54917 04.2024-11.2026 Ndertimi i trotuareve fshati Doberllukë, Stanoc, Akrashticë, Reznik,  Pestovë, Stroc 

GQ 40,000 14,924 0 14,924 0 0 0 54,924

0451 644180-2445273 54946 05.2025-11.2028 Ndërtimi i stacionit të pompimit, rrjetit primar rezervuareve të ujit, në pjesën lindore të Vushtrrisë 

GQ 450,000 600,000 0 600,000 800,000 732,511 0 2,582,511

THV 100,000 100,000 0 100,000 0 0 0 200,000

0451 644180-2547100 56322 02.2025-11.2028 Ndërtimi i kanalizimit në Druar

GQ 15,000 0 13,000 13,000 15,000 30,000 0 73,000

THV 15,000 0 2,000 2,000 0 0 0 17,000

0451 644180-2547103 56325 02.2025-06.2028 Ndërtimi i kanalizimit në Banjskë

GQ 10,000 0 12,000 12,000 40,000 60,000 0 122,000

THV 5,000 0 3,000 3,000 0 0 0 8,000
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0451 644180-2547108 56330 03.2025-10.2028 Ndërtimi i kanalizimi në Shallc

GQ 10,000 0 12,000 12,000 10,000 40,000 0 72,000

THV 5,000 0 3,000 3,000 0 0 0 8,000

0451 644180-2547140 56358 03.2025-10.2026 Ndërtimi i vigut në Novolan dhe  shetitorës

GQ 19,950 0 30,000 30,000 0 0 0 49,950

THV 20,000 0 10,000 10,000 0 0 0 30,000

0451 644180-2648587 57167 01.2026-12.2028 Ndërtimi i parkut te "Dyneku"

GQ 0 0 0 0 100,000 100,000 0 200,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 1,352,918 1,005,761 67,000 1,072,761 1,540,000 1,772,511 0 5,738,190

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 322,043 209,000 38,000 247,000 0 0 0 569,043

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 1,674,960 1,214,761 105,000 1,319,761 1,540,000 1,772,511 0 6,307,232

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,352,918 1,005,761 67,000 1,072,761 1,540,000 1,772,511 0 5,738,190

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 322,043 209,000 38,000 247,000 0 0 0 569,043

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,674,960 1,214,761 105,000 1,319,761 1,540,000 1,772,511 0 6,307,232

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470240 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644180-2547146 56362 03.2025-10.2028 Rregullimi dhe pastrimi i lumit  "Silnica" Vushtrri- Smrkonicë

GQ 20,000 0 100,000 100,000 1,270,000 1,290,000 0 2,680,000

0421 644470-2036404 49561 03.2023-11.2028 Projektet në bashkëfinancim me donatorë

GQ 1,556,300 200,796 0 200,796 280,000 425,000 0 2,462,096

THV 336,648 438,000 0 438,000 0 0 0 774,648

0421 644470-2138920 52290 04.2021-11.2026 Rregullimi dhe pastrimi i lumit Llap- Silnica

GQ 254,065 130,000 0 130,000 0 0 0 384,065
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THV 153,484 25,000 0 25,000 0 0 0 178,484

Totali ( GQ ) - Bujqësi - Vushtrri 1,830,365 330,796 100,000 430,796 1,550,000 1,715,000 0 5,526,161

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Vushtrri 490,132 463,000 0 463,000 0 0 0 953,132

Totali - Bujqësi - Vushtrri 2,320,496 793,796 100,000 893,796 1,550,000 1,715,000 0 6,479,292

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 1,830,365 330,796 100,000 430,796 1,550,000 1,715,000 0 5,526,161

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 490,132 463,000 0 463,000 0 0 0 953,132

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 2,320,496 793,796 100,000 893,796 1,550,000 1,715,000 0 6,479,292

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 644180-2342757 53274 04.2025-10.2028 Rregullimi i rr. "Isak Halili" me infrastrukturë përcjellëse

GQ 29,855 50,000 0 50,000 150,000 150,000 0 379,855

THV 20,000 50,000 0 50,000 0 0 0 70,000

0620 644660-2342678 53207 6.2023-11.2026 Ndërtimi i rrug. "Bekimi Berisha  Abeja" 

GQ 526,597 164,333 0 164,333 0 0 0 690,930

THV 54,000 30,000 0 30,000 0 0 0 84,000

0620 644660-2342741 53262 06.2023-11.2026 Ndërtimi i rrug. "Avni Saraçi" Viciana

GQ 232,936 12,600 0 12,600 0 0 0 245,536

0620 644660-2342759 53276 06.2023-12.2026 Ndërtimi i rrug. "Lumni Surdulli"

GQ 541,394 62,011 0 62,011 0 0 0 603,405

THV 54,496 10,000 0 10,000 0 0 0 64,496

0620 644660-2342836 53344 06.2023-12.2027 Rikonstuimi i bulevardit  ,,Ademi  Jashari "dhe  lidhja  me  parkun  qyteit  

GQ 1,608,795 740,000 0 740,000 323,982 0 0 2,672,777

THV 96,000 110,000 0 110,000 0 0 0 206,000

0620 644660-2445045 54750 04.2024-10.2028 Rehabilitimii i rrgëve në Verrnicë-Shallc, Akrashticë, Bukosh, Dolak,

GQ 60,000 70,000 0 70,000 50,000 106,634 0 286,634
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THV 10,000 20,000 0 20,000 0 0 0 30,000

0620 644660-2445050 54754 03.2024-10.2026 Rehabilitimi i rrgëve në Smrekonicë, Doberllukë, Sllatinë, Pasome

GQ 29,180 40,000 0 40,000 0 0 0 69,180

0620 644660-2445075 54775 03.2024-10.2027 Rehabilitimi i rrgëve në Bivolak, Zhilivodë, Stroc

GQ 22,000 70,000 0 70,000 50,000 0 0 142,000

THV 20,000 20,000 0 20,000 0 0 0 40,000

0620 644660-2445104 54798 04.2024-10.2028 Ndërtimi i rrugëve lokale në Dunnicë, Maxhunaj, Stanoc , Lummadh, Vilanc, Ropicë, Pestovë

GQ 5,000 207,700 0 207,700 30,000 70,366 0 313,066

THV 20,000 110,000 0 110,000 0 0 0 130,000

0620 644660-2445105 54799 04.2024-11.2028 Ndërtimi i rrugëve lokale në Gracë, Prelluzhë

GQ 38,000 60,000 0 60,000 10,000 10,000 0 118,000

THV 32,000 20,000 0 20,000 0 0 0 52,000

0620 644660-2445107 54801 04.2024-11.2027 Ndërtimi i rrugëve lokale në Studime e Ulët, Ceceli, Samadrexhë, Sfaraqak

GQ 5,000 150,000 0 150,000 50,000 0 0 205,000

THV 5,000 70,000 0 70,000 0 0 0 75,000

0620 644660-2445130 54820 03.2025-11.2027 Ndërtimi i rrugëve lokale në Stroc, Bequk, Gllavotin,  Bivolak, Zhilivodë

GQ 2,262 80,000 0 80,000 50,000 0 0 132,262

THV 7,000 60,000 0 60,000 0 0 0 67,000

0620 644660-2445146 54834 04.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve lokale në Beçiq, Duboc

GQ 5,000 55,000 0 55,000 50,000 0 0 110,000

THV 5,000 15,000 0 15,000 0 0 0 20,000

0620 644660-2547062 56296 03.2025-10.2028 Ndërtimi i rrugës  Sfaraçak te varrezat

GQ 30,000 0 50,000 50,000 100,000 113,000 0 293,000

THV 30,000 0 44,714 44,714 0 0 0 74,714
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0620 644660-2648588 57168 01.2026-12.2028 Rindërtimi dhe zgjërimi i rrugëve me infrastrukturë përcjellëse (Rr. "Bahri Kuqi", Smrekonicë, Dobërllukë, Maxhunaj, Sllatinë, Pasomë, Shtitaricë, Dol

GQ 0 0 0 0 900,000 1,000,000 0 1,900,000

THV 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 644660-2648589 57169 12.2026-11.2028 Ndërtimi i rrug."2 Maji" me infrastrukturë përcjellëse- Studime

GQ 0 0 130,000 130,000 150,000 995,686 0 1,275,686

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0620 644660-2648590 57170 02.2027-11.2028 Rindërtimi dhe zgjërimi i rr."Lidhja e Lezhës" me infrastrukturë përcjellëse - Vushtrri

GQ 0 0 0 0 270,000 160,000 0 430,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 3,136,019 1,761,644 180,000 1,941,644 2,183,982 2,605,686 0 9,867,331

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 353,496 515,000 119,714 634,714 0 0 0 988,210

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 3,489,515 2,276,644 299,714 2,576,358 2,183,982 2,605,686 0 10,855,541

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 3,136,019 1,761,644 180,000 1,941,644 2,183,982 2,605,686 0 9,867,331

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 353,496 515,000 119,714 634,714 0 0 0 988,210

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 3,489,515 2,276,644 299,714 2,576,358 2,183,982 2,605,686 0 10,855,541

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 644730-2648591 57171 02.2026-08.2026 Depo për objekte shëndetësore - Vushtrri

GQ 0 0 84,428 84,428 0 0 0 84,428

Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 84,428 84,428 0 0 0 84,428

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 84,428 84,428 0 0 0 84,428

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 84,428 84,428 0 0 0 84,428

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 84,428 84,428 0 0 0 84,428

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756170 - Shërbimet Rezidenciale
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1060 644755-2343190 53625 05.2023-10.2026 Blerja e veturës për Shërbimet rezidenciale

GQ 25,000 15,000 0 15,000 0 0 0 40,000

1060 644755-2648597 57177 01.2026-11.2028 Shtëpia e komunitetit për persona të moshuar -Vushtrri

GQ 0 0 230,000 230,000 200,000 200,000 0 630,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 25,000 15,000 230,000 245,000 200,000 200,000 0 670,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 25,000 15,000 230,000 245,000 200,000 200,000 0 670,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     25,000 15,000 230,000 245,000 200,000 200,000 0 670,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     25,000 15,000 230,000 245,000 200,000 200,000 0 670,000

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore

0820 644850-2342219 52825 03.2025-11.2026 Restaurimi dhe konservimi i objektit "Arkivi i vjetër" ish fabrika e vajit

GQ 124,965 35,000 0 35,000 0 0 0 159,965

THV 44,140 6,000 0 6,000 0 0 0 50,140

0820 644850-2445017 54727 04.2025-10.2028 Rregullimi i memorialeve në Gllavotin, Reznik, Beçiq, Duboc, Galicë, Pantinë, Studime, Zhilivodë, Pasomë

GQ 69,947 70,000 0 70,000 50,000 50,000 0 239,947

THV 28,999 21,040 0 21,040 0 0 0 50,039

0820 644850-2445029 54735 03.2025-10.2028 Ndërtimi/rikonstruimi i fushave sportive Maxhunaj, Lummadh, Stanoc, Reznik, Pestovë, Doberllukë, Pantinë, Shtitaricë, Novolan, Druar, Samadrexhë, Beçiq dhe Bruznik

GQ 30,000 140,000 0 140,000 182,000 200,000 0 552,000

THV 19,969 60,000 0 60,000 0 0 0 79,969

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 224,912 245,000 0 245,000 232,000 250,000 0 951,912

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 93,108 87,040 0 87,040 0 0 0 180,148

Totali - Shërbimet Kulturore 318,020 332,040 0 332,040 232,000 250,000 0 1,132,060

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 224,912 245,000 0 245,000 232,000 250,000 0 951,912

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 93,108 87,040 0 87,040 0 0 0 180,148

Totali - Kulturë, Rini, Sport 318,020 332,040 0 332,040 232,000 250,000 0 1,132,060
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             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

644920 - Arsim dhe Shkencë

926700 - Arsimi parashkollor

0911 644920-2648594 57174 03.2026-10.2028 Ndërtimi  i qerdheve (Qytet, Lummadh, Smrekonicë, Maxhunaj, Bukosh dhe Pestovë)

GQ 0 0 0 0 310,799 400,000 0 710,799

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 0 0 310,799 400,000 0 710,799

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 0 0 10,000 10,000 310,799 400,000 0 720,799

936900 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 644920-2341940 56941 02.2026-10.2028 Ndertimi i SHFMU "Emin Duraku" - Novolan

GQ 0 0 0 0 100,000 244,951 0 344,951

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0912 644920-2342478 53024 04.2023-11.2026 Ndërtimi i SHFMU "Mustaf Venhari "

GQ 522,504 80,756 0 80,756 0 0 0 603,260

THV 104,658 20,000 0 20,000 0 0 0 124,658

0912 644920-2648592 57172 02.2026-10.2028 Ndërtimi i shkollës "Naim Frashëri" - Vushtrri

GQ 0 0 10,000 10,000 347,698 200,000 0 557,698

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0912 644920-2648593 57173 02.2026-10.2028 Ndërtimi i shkollës "7 Marsi" Bukosh

GQ 0 0 0 0 100,000 100,000 0 200,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 522,504 80,756 10,000 90,756 547,698 544,951 0 1,705,909

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 104,658 20,000 35,000 55,000 0 0 0 159,658

Totali - Fillor - Vushtrri 627,162 100,756 45,000 145,756 547,698 544,951 0 1,865,567

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 522,504 80,756 10,000 90,756 858,497 944,951 0 2,416,708
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Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 104,658 20,000 45,000 65,000 0 0 0 169,658

Totali - Arsim dhe Shkencë 627,162 100,756 55,000 155,756 858,497 944,951 0 2,586,366

Totali ( GQ ) - Vushtrri 7,091,717 3,438,957 671,428 4,110,385 6,564,479 7,488,148 0 25,254,729

Totali ( THV ) - Vushtrri 1,363,437 1,294,040 202,714 1,496,754 0 0 0 2,860,191

Totali - Vushtrri 8,455,154 4,732,997 874,142 5,607,139 6,564,479 7,488,148 0 28,114,920
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